
Gren Efternamn Förnamn relation till gren Ort Email

Berta Axelsson Wilma Barnbarnsbarnbarn ( Stefan M)

Berta Johansson Beatrice Sambo Martin Malminger

Berta Johnsson Carl-

Fredrik

Gamleby kalle.skramstad61@gmail.com

Berta Malminger Inga-Lill Gift med Mats M Eds bruk malminger@winas.se

Berta Malminger Martin Barnbarnsbarn ( Mats M) edsbruk martin.malminger@hotmail.com

Berta Malminger Mats Barnbarn ( Irene M) Eds bruk malminger@winas.se

Berta Malminger Selma Barnbarnbarnsbarn (Martin M)

Berta Malminger Stefan Barnbarn ( Irene M) Gamleby

Berta Malminger Vincent Barnbarnsbarnbarn (Martin M)

Berta Wingård Mikael Barnbarn ( Ingemar J) mikaelwingard@outlook.com

Fanny Andersson Börje Gift med Margaretha A Västervik 31070andersson@telia.com

Fanny Andersson Margareta Barnbarn ( Aina) Västervik

Fanny Bergqvist Oscar Barnbarnsbarn ( Carin G) Stockholm

Fanny Carlstedt Alexander Barnbarnsbarn ( C-J C) alexballex_97@hotmail.com

Fanny Carlstedt Amelie Barnbarnsbarn ( C-J C) Västrevik ameliecarlstedt@hotmal.com

Fanny Carlstedt Carl-JohanBarnbarn ( Aina) Västervik c-jc@c-jc.se

Fanny Carlstedt Johanna Barnbarnsbarn ( C-J C) Stockholm johannacarlstedt@hotmail.com

Fanny Edwardsson Anders Barnbarnsbarnbarn  

Fanny Edwardsson Carl-HenrikBarnbarnsbarnbarn  Västervik

Fanny Edwardsson Johan gift med Sofia  E

Fanny Edwardsson Sofia Barnbarnsbarn ( I Ek) Västervik sofiaedwardsson@gmail.com

Fanny Ek Fanny Barnbarnsbarn ( I Ek) Västervik

Fanny Ek Ingela Barnbarn ( Aina) Edsbruk ingelamek@gmail.com

Fanny Ek Maria Barnbarnsbarn ( I Ek) Västervik maria.ek@vastervik.se

Fanny Ek Per-Gunnargift med Ingela Ek Edsbruk

Fanny Eriksson Bengt-Erik Barnbarn ( Erik E) Visby bondenesn@gmail.com

Fanny Eriksson Carina Gift med C- H Eriksson) Gamleby

Fanny Eriksson Carl Ludvig Barnbarn ( Erik) Helgenäs ludde.eriksson@gmail.com
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Fanny Eriksson Carl-HenrikBarnbarn( Erik) Gamleby che_rep@telia.com

Fanny Eriksson Linus Barnbarnsbarn ( C -L E) linuseriksson87@gmail.com

Fanny Eriksson Veronica Barnbarnsbarn ( C-H  E) Gamleby

Fanny Gunnarson Anna Barnbarnsbarn ( Lars G) Öland anna.@gunnarson.se

Fanny Gunnarson Carin Barnbarn ( Margit) Stockholm carin@gunnarson.se

Fanny Gunnarson Elisabeth Gift med Lars G Söderköping elisabeth@gunnarson.se

Fanny Gunnarson Jacob Barnbarnsbarn ( Per G) Skänninge jacob@gunnarson.se

Fanny Gunnarson Johan Barnbarnsbarn ( Lars G) Uppsala johan@gunnarson.se

Fanny Gunnarson Lars Barnbarn (Margit G) Söderköping lars@gunnarson.se

Fanny Gunnarson Lotta gift med Per G Jernemåla lotta@gunnarson.se

Fanny Gunnarson Maria Barnbarnsbarn ( Per G) Stockholm maria@gunnarson.se

Fanny Gunnarson Olof Barnbarnsbarn ( Lars G) Norrköping olof@gunnarson.se

Fanny Gunnarson Per Barnbarn ( Margit G) Jernemåla per@gunnarson.se

Fanny Hiltonsson Vivianne Sambo ( C-L Eriksson) Helgenäs

Fanny Jansson Lucas Barnbarnsbarn  ( C-L E) draac@dracc.se

Fanny Larsson Carl Barnbarnsbarnbarn ( Katarina L) carllarsson95@live.se

Fanny Larsson Gustav Barnbarnsbarnbarn (Katarina L) gustav.borka@gmail.com

Fanny Larsson Katarina barnbarnsbarn ( Margaretha A)Västervik katarina.larsson@kl-fastigheter.se

Fanny Larsson Maja Barnbarnsbarnbarn ( Katarina L) majaborkalarsson@gmail.com

Fanny Sjöblom Emil Barnbarnsbarn ( Carin G)

Fanny Sjöblom Karl Barnbarnsbarn ( Carin G)

Fanny Tengver Cecilia Barnbarn ( Aina) Västervik tengver@home.se

Fanny Tengver Jakob Barnbarnsbarn ( Cecilia) Västervik

Fanny Tengver Josef Barnbarnsbarn ( Cecilia) Västervik tengver@home.se

Fanny Tengver Morgan Gift med Cecilia T Västervik

Fanny Thelin Hanna Gift med  Johan G Uppsala

Fanny Wikander Linnea Barnbarnbarn ( C-L Eriksson) s61457@hotmail.com

Göte Akerman Tong gift m Patrik Akerman Lauf, 

Tyskland

tongtong.dou@gmail.com

Göte Båtman Annie Barnbarnsbarn ( Maria B) Blackstad anniehjalmarssonbatman@gmail.com
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Göte Båtman Emelie Barnbarnsbarn ( Jonas B) Järfälla emelie@batman.se

Göte Båtman Jonas Barnbarn ( Arne) Älvsjö jonas@batman.se

Göte Båtman Mariann sonhustru Västervik mariann@batman.se

Göte Båtman Mia Barnbarn ( Arne Båtman) Blackstad mia@batman.se

Göte Hjalmarson Carin Barnbarn (Lars Olof H) carin_hjalmarsson@hotmail.com

Göte Hjalmarsson-

Båtman

Anton Barnbarnsbarn (Mia) Åre anton.hjalmarsson96@gmail.com

Göte Kansbod Marina Barnbarnsbarn (Nils M) Stockholm mansson.marina@gmail.com

Göte Lilja Catarina Barnbarnsbarn (Ewa) Helsingborg catarina.lilja@me.com

Göte Lilja Ewa Barnbarn ( Lars Olof) Helsingborg ewalilja@outlook

Göte Lilja Fredrik Barnbarnsbarn (Ewa) Helsingborg fredriklilja@hotmail.se

Göte Lilja Jon gift m Catarina Helsingborg jon.lilja@me.se

Göte Lilja Tommy gift med Ewa Lilja Helsingborg lilja.tommy@hotmail.com

Göte Månsson Nilla Barnbarn (Kerstin) Gamleby nilla.m@icloud.com

Göte Månsson Nils Barnbarnsbarn ( Peter M) nmansson52@gmail.com

Göte Månsson Peter Barnbarn (Kerstin) Stockholm petermstockholm@icloud.com

Göte Måsson Liv Barnbarnsbarnbarn (Fredrik Lilja) livmansson@gmail.com

Göte Pettersson Håkan gift m Mia Blackstad kleva@outlook.com

Göte Sigant-Båtman David Barnbarnsbarn (Jonas) Järfälla david.sigant@outlook.com

Göte Sribunyong Wan sambo m Jonas Ålvsjö wsribunyong@gmail.com

Göte Åkerman Birgitta gift m Peter Månsson Stockholm birgitta.akerman@su.se

Göte Åkerman Ebba Barnbarnbarn ( Peter M) ebba.akerman@gmail.com

Göte Åkerman Patrik Barnbarnsbarn (Peter M) Lauf, 

Tyskland

patrik.akerman@siemens.com

Harald Allert Anna Barnbarnsbarn (Maria Allert) Stockholm anna.allert@hotmail.com

Harald Allert Lars Gift med Ia Allert Stockholm lars.allert@gmail.com

Harald Allert Maria ( Ia) barnbarn ( Per Josef) Stockholm ia.allert@gmail.com

Harald Allert Per Barnbarnsbarn (Maria Allert) Stockholm per.allert@gmail.com

Harald Hellman Jenny Barnbarnsbarn ( Ulla H) Stockholm

Harald Hellman Per-Arne Gift med Ulla H Helgenäs

Harald Hellman Sofie Barnbarnsbarn ( Ulla H) Stockholm sgoethe@deloitte.se
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Harald Hellman Ulla Barnbarn ( Per Josef) Helgenäs ulla.hellman@telia.com

Harald Hjalmarson Annette gift med Harald H

Harald Hjalmarson Harald Barnbarn ( Per- Josef H) Tindered harald@tindered.se

Harald Hjalmarson Isabell Barnbarnsbarn ( Harald H)

Harald Hjalmarson Louise Barnbarnsbarn ( Harald H)

Harald Persson Fredrik Barnbarn (Britta) fredrik.persson.privat@gmail.com

Harald Persson Gustav Barnbarnsbarn ( Fredrik) perssongustav@live.se

Harald Örnfjäder Cecilia Barnbarnsbarn ( Ulla H) Västervik chellman82@hotmai.com

HJALMARLarsson Berit gift med Lennart Larsson Loftahammarlarssonhellero@hotmail.com

HJALMARLarsson Lennart Systersonson  ( Gerda ) larssonhellero@hotmail.com

HULDA Carlsson Margareta gift med Torbjörn Rimforsa margca24@hotmai.com

HULDA Carlsson Torbjörn Brordotterson ( Irma) Rimforsa torbjörnc@hotmail.com

HULDA Carlsson Ing-Britt  Brorsdotterdotter  ( Irma) Urshult

HULDA Storm Anita Brorsdotterdotter ( Irma) 

Seth Hjalmarson Anders Barnbarn ( Lars H) hjalmarsonanders@hotmail.com

Seth Hjalmarson Emil Barnbarn ( Thorbjörn H) emil.hjalmarson@gmail.com

Seth Hjalmarson Erik Barnbarn ( Thorbjörn H) erik.hjalmarsson@gmail.com

Seth Hjalmarson Karin Barnbarn  ( Lars H) hjalmarsonkarin@gmail.com

Seth Hjalmarson Kristofer Barnbarn ( Thorbjörn H) kristofer@kristoferh.com

Seth Hjalmarson Malin Barnbarn ( Thorbjörn H) malin.hjalmarson@gmail.com

Seth Hjalmarson Maria Barnbarn  ( Lars H) maria.hjalmarson@gmail.com

Seth Hjalmarson Nils Barnbarn ( Lars H) bodanisse@hotmail.com

Seth Hjalmarson Staffan Barnbarn ( Thorbjörn H) staffan.hjalmarson@gmail.com

Seth Hjalmarson Christina fru till  sonen Ola H chris.hjalmar@gmail.com

Seth Hjalmarson Mattias Barnbarn  (Bertil H) mattias.hjalmarson@hotmail.com

Seth Olasdotter Anna Barnbarn ( Bertil H) anna.olasdotter@live.se

Seth Olasdotter Sophia Barnbarn ( Bertil H) olasdotter@icloud.com

Seth Thörner Liza Barnbarn ( Bertil H) liza.thorner@telia.com
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